

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 059/16

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), jeho platném znění.

I. Smluvní strany.**Město Šumperk**

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: **Mgr. Tomášem Spurným**, 2. místostarostou
ve věcech technických: **Ing. Irenou Bittnerovou**, vedoucí odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311
e-mail: posta@sumperk.cz
Dále jen: **Objednatel**
na straně jedné

a

EKOZIS spol. s r. o.

se sídlem: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
IČO : 41031024
DIČ: CZ41031024
Zastoupené:
ve věcech smluvních: **Ing. Petrem Blažkem**, jednatelem
ve věcech technických: **Jaroslavem Seidlem**, stavbyvedoucím
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 365042/0800
tel: 583 411 084
e-mail: ekozis@ekozis.cz
Dále jen: **Zhotovitel**

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 059/16 ze dne 16.6.2016, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo „REKONSTRUKCE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ TEMENICE, dílčí část: Chodník ul. Bohdíkovská v Šumperku – Temenici – II. etapa“.

I.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je změna ceny díla tak, že:

Text článku IV. **Cena díla** se v odst. 2 doplňuje o nový text následovně:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 059/16 (bez DPH):	3 343 791,- Kč
Měněpráce (dle dod. č. 2) bez DPH:	- 91 871,- Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH:	3 251 920,- Kč
DPH	682 903,- Kč
Cena:	3 934 823,-Kč

(slovy: třímiliónydevětsetřicetčtyřítisícosmsetdvacetřetí korun českých).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou – Výkazem výměr v příloze č. 1 k dodatku č. 2.

II.

Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. 1066/15 ze dne 1.10.2015 o uzavírání dodatků ke smlouvám o dílo.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Šumperku dne: 2. 12. 2016

V Zábřehu dne 29.11.2016

Objednatel:



Mesto Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2.místostarosta

Zhotovitel:



EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
769 01 ZÁBŘEH, Na Křítaně 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

EKOZIS spol. s r. o.
Ing. Petr Blažek
jednatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO.03: Méněpráce - napojení uličních vpustí	- 64 770	- 13 602	- 78 371
1: Zemní práce	- 45 254	- 9 503	- 54 758
2: Zakládání	- 821	- 172	- 993
4: Vodorovné konstrukce	- 2 262	- 475	- 2 737
5: Komunikace	- 3 960	- 832	- 4 792
8: Trubní vedení	- 12 472	- 2 619	- 15 092
SO.04: Méněpráce - oplocení	- 27 102	- 5 691	- 32 793
2: Zakládání	- 2 750	- 578	- 3 328
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 6 712	- 1 410	- 8 122
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání	- 3 996	- 839	- 4 835
997: Přesun sutě	- 13 242	- 2 781	- 16 023
998: Přesun hmot	- 401	- 84	- 486
	- 91 871	- 19 293	- 111 164



EKOZIS

spol. s r.o. ZÁDŘEH 4
789 01 ZÁDŘEH, Na Křaitě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							- 91 871
SO.03: Méněpráce - napojení uličních vpustí							- 64 770
1: Zemní práce							- 45 254
16	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 48,020	180,00	- 8 644
17	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3	m3	- 48,020	40,00	- 1 921
19	SP	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	- 48,020	90,00	- 4 322
22	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	- 86,436	40,00	- 3 457
24	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 37,800	85,00	- 3 213
25	H	58343959	Kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 třída B	t	- 74,088	160,00	- 11 854
26	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hominy tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	- 31,766	115,00	- 3 653
27	B	583373690	šterkopísek frakce 0-63 třída B	t	- 40,953	200,00	- 8 191
2: Zakládání							- 821
35	SP	215901101	Zhutnění podloží z hominy soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	- 91,200	9,00	- 821
4: Vodorovné konstrukce							- 2 262
36	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	- 7,540	300,00	- 2 262
5: Komunikace							- 3 960
51	B	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živícnou záplivkou	m	- 66,000	60,00	- 3 960
8: Trubní vedení							- 12 472
52	SP	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	- 80,300	60,00	- 4 818
53	H	28611120	Trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	- 16,860	454,00	- 7 654
SO.04: Méněpráce - oplocení							- 27 102
2: Zakládání							- 2 750
14	B	233211143	Zemní vrt pro ocel. sloupky oplocení průměr 300 mm hl. 650 mm	kus	- 11,000	250,00	- 2 750
3: Svislé a kompletní konstrukce							- 6 712
1	SP	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	- 11,000	220,00	- 2 420
2	H	55342254	Sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 2350/38x1,5 mm	kus	- 7,000	130,00	- 910
3	H	55342274	Sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 2500/38x1,5 mm	kus	- 4,000	130,00	- 520
4	SP	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	- 18,000	90,00	- 1 620
5	B	313275130	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 160 cm	m	- 18,000	69,00	- 1 242
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							- 3 996
6	SP	962042320	Bourání zdva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	- 4,320	300,00	- 1 296
7	SP	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	- 18,000	100,00	- 1 800
8	SP	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	- 18,000	50,00	- 900

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			997: Přesun sutě				- 13 242
10	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	- 21,497	270,00	- 5 804
11	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 21,497	120,00	- 2 580
12	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 171,976	12,00	- 2 064
13	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	- 21,497	130,00	- 2 795
			998: Přesun hmot				- 401
9	SP	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvámic v do 10 m	t	- 2,007	200,00	- 401
							- 91 871